TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Ref.: INEXIGIBILIDADE N° 05/2023 – CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2023 – PROCESSO Nº 34/2023 – OBJETO:
CREDENCIAMENTO de prestadores de serviços artístico-culturais locais na área da música, na condição de pessoa
física  ou Micro empreendedor  individual  (MEI),  para atender  aos eventos dos  “Concertos Matinais” da Secretaria
Municipal de Turismo e Cultura do município de Itapoá, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos.

Afigurando-me  que  a  licitação  encontra-se  regularmente  desenvolvida  e  estando  ainda  presente  o  interesse  na
contratação  que  deu  ensejo  à  instauração  do  processo,  HOMOLOGO  o  procedimento  licitatório  na  modalidade
INEXIGIBILIDADE N° 05/2023 – CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2023 — PROCESSO Nº 34/2023 – OBJETO:
CREDENCIAMENTO de prestadores de serviços artísticos culturais locais na área da música, na condição de pessoa física
ou Micro empreendedor individual (MEI), para atender aos eventos dos “Concertos Matinais” da Secretaria Municipal de
Turismo e Cultura do município de Itapoá, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos, em favor da
CREDENCIADA, conforme segue:

1. DANIELE HAAK 05581957924, com sede à Rua Bagé, nº 315, Bairro: Anita Garibaldi, na cidade de Joinville/SC, CEP
89.203-290, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 23.521.793/0001-90, e Inscrição Estadual Isenta, representada neste ato pela
proprietária a Sra. DANIELE HAAK, portadora do  CPF/MF  nº 055.819.579-24 e  do  CI.RG  nº 4218073 SSP/SC, para o
item e quantidade relacionado abaixo:

Item Descrição Un Qtde Valor cachê individual Valor Total

1.4
Apresentação de trio – Piano,

Saxofone e Violino
Cachê 3 R$ 600,00 1.800,00

Atenciosamente,

Itapoá, 07 de julho de 2023.

JEFERSON RUBENS GARCIA
PREFEITO MUNICPAL

1/1